0059 CONTA CORRENTE: 13023464-7 

DADOS DO RESPONSÁVEL PELA ASSINATURA DO INSTRUMENTO CONTRATUAL 

NOME: Luis Paulo Perim 

IDENTIDADE ORGÃO EMISSOR: 44.339.077-0/SSP-SP CPF: 378.890.328-70 

CARGO: Procurador 

1. O valor de nossa proposta é de R$ 11.580.000,00 (onze milhões quinhentos e oitenta mil reais) 

2. O prazo de validade da presente proposta é de 90 (noventa) dias corridos, contados a partir da data de sua 

apresentação. 

3. Os preços ora propostos incluem todas as despesas diretas, indiretas, impostos, benefícios, tributos, contribuições,